

Luna Steen Holding ApS

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 31 87 65 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Luna Steen Holding ApS Lucernevej 1 9320 Hjallerup |
| | CVR-nr.: 31 87 65 91 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Luna Steen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | Mesterbyg Klokkerholm A/S, Brønderslev Luna Ejendomme ApS, Brønderslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.278 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -7.375 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.284.291 | 695.819 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.410 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.123 | -3.165 |
| Resultat før skat | 1.273.793 | 687.814 |
| Skat af årets resultat | 4.290 | 15.246 |
| Årets resultat | 1.278.083 | 703.060 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 409.858 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 760.225 | 703.060 |
| Disponeret i alt | 1.278.083 | 703.060 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.534.858 | 1.434.893 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.534.858</u> | <u>1.434.893</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.534.858</u> | <u>1.434.893</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 245.646 | 86.210 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 13.244 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.002 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 303.828 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>549.474</u> | <u>101.456</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.038</u> | <u>3.163</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>551.512</u> | <u>104.619</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.086.370</u> | <u>1.539.512</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 409.858 | 0 |
| 5 Overført resultat | 2.093.353 | 1.333.128 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.736.211 | 1.458.128 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 6.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 55.349 | 74.884 |
| Selskabsskat | 288.310 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 350.159 | 81.384 |
| Gældsforpligtelser i alt | 350.159 | 81.384 |
| Passiver i alt | 3.086.370 | 1.539.512 |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.123 | 2.788 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 377 |
| | 3.123 | 3.165 |
| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 2.125.000 | 2.125.000 |
| Kostpris 31. december | 2.125.000 | 2.125.000 |
| Nedskrivninger 1. januar | -874.433 | -1.570.252 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.284.291 | 695.819 |
| Opskrivninger 31. december | 409.858 | -874.433 |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 184.326 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 184.326 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.534.858 | 1.434.893 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Mesterbyg Klokkerholm A/S | Brønderslev | 100 % |
| Luna Ejendomme ApS | Brønderslev | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Resultatandel | 409.858 | 0 |
| | 409.858 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 630.068 | 630.068 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.463.285</u> | <u>703.060</u> |
| | <u>2.093.353</u> | <u>1.333.128</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i datterselskaber har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 625 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
